

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosi-fruktoosi siirappi, maissitärkkelys, vesi, ammoniumkloridi, lakritsajauhe, suola, aromit, värit (E153)

**Allergeenit FI**

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energiaa 1354 kJ / 323 kcal

Hiilihydraatteja 81 g

josta sokereita 43 g

Suolaa 0,3 g

**Ingredienser SE**

Socker, glukos-fruktossirap, majsstärkelse, vatten, salmiak, lakrits, salt, aromänen, färgämne (E153)

**Allergener SE**

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1354 kJ / 323 kcal

Kolhydrater 81 g

varav sockerarter 43 g

Salt 0,3 g